ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DESENV. AGROPECUARIO DE CAMPOS NOVOS

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

82.939.232/0001-74

89620-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Campos Novos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  1/2018 - PE

3/2018

3/2018

24/01/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVIO ALEXANDRE ZANCANARO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

AGRO DIVEL INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE     (7137)

1

TRATOR AGRÍCOLA NOVO, COM PNEUS NOVOS,

ANO/MODELO 2018, TRAÇÃO NAS 04 RODAS, MOTOR

AGRÍCOLA DE 4 CILINDROS TURBO INTERCOOLER, COM

POTÊNCIA MÍNIMA DE 105 CVs, COM CABINE FECHADA COM

AR CONDICIONADO, QUENTE E FRIO, TRANSMISSÃO TIPO

REVERSÃO ELETRO-HIDRÁULICA ELETRÔNICA, SISTEMA

DE EMBREAGEM ARREFECIDA À ÓLEO, VELOCIDADES

FRENTE E RÉ, RODADO DIANTEIRO 14,9-24 R1,

OBEDECENDO AS ESPECIFICAS TÉCNICAS DE CADA

MARCA E MODELO, DE ACORDO COM A FICHA TÉCNICA

ESPECIFICA DE FÁBRICA E RODADO TRASEIRO MÍNIMO

18,4-34 R1 OBEDECENDO AS ESPECIFICAS TÉCNICAS DE

CADA MARCA E MODELO, DE ACORDO COM A FICHA

TÉCNICA ESPECIFICA DA FÁBRICA, PISCAS DIANTEIRO E

TRASEIROS, LUZ DE FREIO E BUZINA E DEMAIS

EQUIPAMENTOS DE FÁBRICA OBRIGATÓRIOS POR LEI;

DEMAIS ITENS DE FÁBRICA, CONSTANTES DA FICHA

TÉCNICA DO MODELO OFERTADO. - Marca: NEW HOLLAND/

T6.110

UNI 1,00  0,0000     168.000,00 168.000,00

Total do Fornecedor: 168.000,00

Total Geral: 168.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/2018

1/2018-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

28/02/2018

AQUISIÇÃO DE UM TRATOR AGRÍCOLA NOVO, ADQUIRIDO COM RECURSO FEDERAL, CONVÊNIO Nº

862.309/2017 COM O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA- PROGRAMA FOMENTO AO SETOR

AGROPECUÁRIO.CONFORME DETERMINA A PORTARIA 424/2016.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO

EDITAL.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Campos Novos,   28   de  Fevereiro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

SILVIO ALEXANDRE ZANCANARO

PREFEITO MUNICIPAL